
ATTACHMENT MAN-24 

City of Nashua: Talung of Pennichuck Water Works, Inc. 

DW 04-048 

Pennichuck Water Works, tnc. and Pennichuck Corporation's Responses to 
Staffs Fourth Set of Data Requests 

Date of Request: February 27,2006 Date of Response: March 20,2006 
Data Request No.: Staff 4-1 3 Witness: Bonalyn J. Hartley 

REQUEST: As of December 3 1,2004, how many employees, expressed in full time 
equivalents, does PWW have? 

RESPONSE: 87. An estimated number of positions needed solely for PWW operations is 
approximately 67. See response to Staff 4-1 5. 




